[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2017

	                                   № 198

	п. Молоково

О внесении изменений в реестр муниципальных услуг
муниципального образования Молоковский район
          На основании протокола № 19 заседания рабочей группы по реализации административной реформы в Молоковском районе,  постановляю:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению от 30.06.2011 года № 329 «О реестре муниципальных услуг муниципального образования Молоковский район»  (с изменениями от 24.01.2012 года № 12,  от 09.06.2012 года № 192,  от 02.10.2012 года № 320, от 19.02.2015  № 40  (далее - приложение 1):
          В подразделе  «Услуги в сфере градостроительства, жилищно-

          коммунального хозяйства, дорожной деятельности»  раздела 1

          Приложения 1 услугу под  номером 16 исключить  из реестра.
          Услуги 17 – 23 считать услугами 16-22.
2. Внести изменения в информацию о муниципальных услугах Молоковского района на официальном сайте администрации Молоковского района и на Едином портале государственных и муниципальных услуг Российской Федерации в соответствии с пунктом  1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава района                                                                                А.П. Ефименко